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Komunikat prasowy w sprawie zmiany na stanowisku  

Komendanta Miejskiego Policji w Toruniu 

  

Zgodnie z obowiązującymi procedurami i przepisami, powoływanie i odwoływanie 

komendantów powiatowych, w tym miejskich policji, leży w kompetencji komendanta 

wojewódzkiego. Prezydentowi miasta oraz staroście powiatu  przysługuje możliwość zaopiniowania 

takiej decyzji. Na początku stycznia br. zostałem poproszony przez Komendanta Wojewódzkiego 

Policji, insp. Wojciecha Ołdyńskiego, o wyrażenie opinii w sprawie podjętej przez niego decyzji o 

odwołaniu mł. insp. Wojciecha Machelskiego ze stanowiska Komendanta Miejskiego Policji w 

Toruniu, z równoczesną informacją o powierzeniu mu stanowiska komendanta w innej jednostce. 

Wobec powyższego – decyzji zwierzchnika o przesunięciu obecnego toruńskiego komendanta 

na równorzędne stanowisko w innym mieście – poinformowałem o przyjęciu tego faktu do 

wiadomości. 

Jednocześnie w piśmie do Komendanta Wojewódzkiego podkreśliłem, że przez ostatnie trzy 

lata, tak jak przez wiele poprzednich lat, praca policjantów oraz pracowników cywilnych Komendy 

Miejskiej Policji w Toruniu była nacechowana odpowiedzialnością i zaangażowaniem. Dobrze 

oceniłem współdziałanie mł. insp. Wojciecha Machelskiego z samorządem terytorialnym Torunia. 

Wyraziłem nadzieję, że umiejętności nabyte przez Pana Komendanta Machelskiego w toku 

zarządzania toruńskim garnizonem będą nadal dobrze spożytkowane na kolejnych stanowiskach 

kierowniczych w Policji Państwowej. 

 W moim przekonaniu insp. Antonii Stramek, który od 23 stycznia br. obejmie obowiązki  

Komendanta Miejskiego Policji w Toruniu, będzie również z właściwym zaangażowaniem dążył do 

osiągnięcia celów wyznaczonych przez przełożonych. Podczas rozmowy bezpośredniej z nowym 

komendantem miałem już okazję wymienić informacje i poglądy dotyczące potrzeb w zakresie 

bezpieczeństwa i porządku w Toruniu.  

 W opinii przekazanej Panu Komendantowi Wojewódzkiemu wyraziłem też nadzieję, że 

zmiany, których dokonuje na stanowisku kierującego toruńską Policją Państwową, mają na celu 

zwiększenie społecznego poczucia bezpieczeństwa i porządku publicznego w Toruniu. 

 

/-/ Michał Zaleski 

Prezydent Miasta Torunia 

 


